

<b>PRIORIDADE XXXX</b>		<b>SERVIÇO DE TI - TELEFONIA FIXA</b>								
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QTD</b>	<b>CATMAT/CATSER</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>CONTRATAÇÃO</b>	<b>CENTRO DE CUSTOS</b>	<b>OBJETIVO ESTRATÉGICO</b>	
1	ASSINATURA DE ENTRONCAMENTO DIGITAL BIDIRECIONAL E1	UD	1		R\$ 1.099,00	R\$ 1.099,00	Parcelada	S003608S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.	
2	ASSINATURA DE DDR	UD	2		R\$ 1.119,28	R\$ 2.238,56	Parcelada	S003608S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.	
3	CHAMADAS LOCAIS FIXO-FIXO STFC - LOCAL - FF	MINUTOS	12000		R\$ 1.320,00	R\$ 15.840.000,00	Parcelada	S003608S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.	
4	CHAMADAS LOCAIS FIXO - MÓVEL STFC - LOCAÇ - FM (VC1)	MINUTOS	6000		R\$ 3.180,00	R\$ 19.080.000,00	Parcelada	S003608S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.	
5	CHAMADAS NACIONAIS FIXO - FIXO STFC - LDN - FF (DEGRAUS 1 A 4)	MINUTOS	6000		R\$ 7.260,00	R\$ 43.560.000,00	Parcelada	S003608S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.	
6	CHAMADAS NACIONAIS FIXO - MÓVEL (VC2 E VC3)	MINUTOS	3900		R\$ 8.307,00	R\$ 32.397.300,00	Parcelada	S003608S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.	